MEMORANDO N° 122/2024 - COEF/DIED/SEMEC     Belém, 29 de novembro de 2024

DA: COEF/SEMEC

PARA: DIAD/SEMEC- SETOR DE CONTRATOS

ASSUNTO: PRORROGAÇÃO DE CONTRATO DE ALUGUEL DE IMÓVEL

               Prezados (as),

   Cumprimentando-as (os) com saudações educacionais, esta Coordenação de

Ensino  -  COEF  (DIED/SEMEC)  solicita  a  renovação/prorrogação  do  contrato  de

locação de imóvel para fins não residenciais, destinado ao funcionamento do ANEXO

FLORESTAN FERNANDES, para os anos letivos vigentes de 2025 e 2026.

    A permanência da presente locação está fundamentada para dar continuidade

ao funcionamento das turmas desta unidade, neste sentido somos favoráveis a referida

locação  do  imóvel  para  garantir  o  atendimento  educacional  das  crianças  na  Rede

Municipal de Ensino.

  Para  tanto,  segue  em  anexo  os  documentos  necessários,  bem  como  a

instrução processual para compor o contrato supramencionado à locação para os anos

letivos de 2025 e 2026.

                                                                                             Atenciosamente,

Milena Ferreira Rego Barros
Fiscal de contrato DIED/SEMEC

Matrícula 0349585-016

Avenida Governador José Malcher, nº 1291 - Nazaré - CEP: 66.060-230 – Belém/PA.
E-mail: coef@semec.belem.pa.gov.br

		2025-01-09T16:29:16-0300
	PATRICK TRANJAN:38188301850